

Pismo: WIWa.272.14.3.2015

Bydgoszcz, dnia 05 października 2015 r.

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ**

Uprzejmie informujemy, iż w dniach od 29 września do 02 października 2015 r do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego** na:

Kultury mikrobiologiczne III

Treść wspomnianej próśb jest następująca :

Pytania Wykonawcy nr 1

Dotyczy Zad. 1:

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby 60% asortymentu miało postać granulatu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od wymogu, aby 60 % asortymentu miało postać granulatu.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1-10,12-14 podłoży z minimalnym terminem ważności wynoszącym 24 miesiące?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na krótszy termin ważności podłoży wyszczególnionych w poz. 1-10, 12-14.

3. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu poz. 15-18, 24 i 25 i utworzy dla nich osobny pakiet tematyczny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli osobnego pakietu dla poz. 15-18, 24-25.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży, które na certyfikatach kontroli jakości nie mają określonej żywności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie podłoży, które na certyfikatach kontroli jakości nie mają określonej żywności (nie jest to zgodne z wymaganiami aktualnej normy PN-EN ISO 11133:2014-07).

Dotyczy Zad.2:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 10 odczynnika z minimalnym terminem ważności 8 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w poz. 10 odczynnika z krótszym terminem ważności.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 6 podłoża o składzie jak poniżej:

SKŁAD PODŁOŻA w g/l:

Sacharoza.....	30,00
Azotan sodu.....	2,00
Wodorofosforan dwupotasowy.....	1,00
Siarczan magnezu.....	0,50
Chlorek potasu.....	0,50
Siarczan żelaza.....	0,01
Agar.....	15,00

pH w temp 25oC 7,3 0,2

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w poz. 6 podłoża o innym składzie chemicznym niż podano w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy Zad. 3:

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży, które na certyfikatach kontroli jakości nie mają określonej żywności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie podłoży, które na certyfikatach kontroli jakości nie mają określonej żywności (nie jest to zgodne z wymaganiami aktualnej normy PN-EN ISO 11133:2014-07).

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kontrola podłoża z poz. 23 odbywała się na szczepach: E.coli ATCC 25922, S.aureus ATCC 25923, S.enteriditis ATCC 13076?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie podłoża, którego kontrola przeprowadzona była z wymienionymi w zapytaniu szczepami (nie jest to zgodne z wymaganiami aktualnej normy PN-EN ISO 11133:2014-07).

5. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przechowywania podłoży w temp. otoczenia dla poz. 13-17,19,23?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od wymogu przechowywania podłoży w temperaturze otoczenia.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży w probówkach zakręcanych korkiem na dwa obroty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie podłoży w probówkach z zakręcanym korkiem na dwa obroty.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 86-88 szczepów w postaci liofilizowanych szczepów, pochodzących z pierwszego pasażu w postaci krążków?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w poz. 86-88 szczepów w postaci liofilizowanych szczepów, pochodzących z pierwszego pasażu w postaci krążków.

8. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu poz. 82-84 oraz 89-96 i utworzy dla nich odrębne zadanie tematyczne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli z pakietu poz. 82-84, 89-96 i nie utworzy dla nich osobnego pakietu tematycznego.

Dotyczy Zad. 4:

1. Czy Zamawiający zaakceptuje w poz. 1 podłoże z minimalnym terminem ważności wynoszącym 3 miesiące?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w poz. 1 podłoża z krótszym terminem ważności.

Dotyczy Zad. 11:

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 oraz 4 Cryobanku zawierającego 80 sztuk fiolek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w poz. 1 oraz 4 Cryobanku zawierającego 80 sztuk fiolek.

Pytania Wykonawcy nr 2

Dotyczy zadania nr 11

1. Czy zamawiający zezwoli na zaoferowanie w pozycji 1 Cryobank oryginalnego angielskiego systemu Microbank® marki Prolab Diagnostics. System Microbank® zawiera 80 fiolek w 5 kolorach. Każda fiołka systemu Microbank® jest pojemności 2 ml zawierająca zawsze 25 perełek. Perełki umieszczone są w specjalnym płynie konserwującym, umożliwiającym optymalne warunki podczas przechowywania. Przechowywane szczepy bakterii i grzybów w trakcie przechowywania nie ulegają mutacjom. Jeśli zamawiający dopuści w/w system proponujemy zaoferowanie 3 opakowań po 80 fiolek każde, razem 240 szt. Opakowanie systemu Microbank® są plastikowe, z ponumerowanymi okienkami wieczka, ściętym rogiem ułatwiającym identyfikację.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zezwala na zaoferowanie proponowanego przez Wykonawcę systemu. Oferta musi być zgodna ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

2. Jeśli zamawiający zezwoli na zaoferowanie Microbank® w pozycji nr 1, pozycja nr 2 zawiera się w pozycji nr 1. Ponieważ fiołki system Microbank® są sprzedawane w opakowaniu będącym statywem, nie zaś kartonikiem, jak to jest w przypadku innych systemów. Tak więc zamawiający zamiast wymaganego 1 statywu otrzymałby aż 3 statywy z pozycji nr 1.

Odpowiedź:

Z uwagi na fakt, iż zamawiany artykuł jest dla różnych pracowni. Zamawiający nie zezwala na zaoferowanie produktów innych niż są wymagane w SIWZ.

3. Jeśli zamawiający dopuści system Microbank® zaoferujemy w pozycji nr 3 oryginalny aluminiowo – styropianowy statyw do krótkotrwałego przechowywania fiolek na stole laboratoryjnym w celu uniknięcia rozmrożenia. Cryoblock z 20 miejscami na kriofiolki.

Odpowiedź:

Oferta musi być zgodna ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

Pytania Wykonawcy nr 3

1. Czy Zamawiający zgadza się na wyłączenie z zadania numer 6 testu z pozycji 10. Strepto Plus Lateks. ?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wyłączenie testu Strepto Plus Lateks. Jednocześnie informuje, iż rezygnuje z zakupu wymienionego artykułu, a w wymaganiach szczegółowych oraz w formularzu cenowym dla zadania 6 wykreśla wymienioną wyżej pozycję.

2. Dotyczy zadania nr 6: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia instrukcji oraz certyfikatów kontroli jakości wraz z dostawą, jeśli są one umieszczone w Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta, do których Zamawiający ma całodobowo bezpłatny dostęp?

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia instrukcji oraz certyfikatów kontroli jakości wraz z dostawą, jeśli są one umieszczone w Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta, do których Zamawiający ma całodobowo bezpłatny dostęp.

3. Dotyczy zadania nr 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby instrukcje / ulotki zostały dołączone do oferty w wersji elektronicznej bądź osobno w formie książkowej podpisane tylko na pierwszej stronie ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę aby instrukcje/ulotki zostały dołączone do oferty w wersji elektronicznej bądź osobno w formie książkowej podpisane tylko na pierwszej stronie.

4. Czy zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu oferty zał. nr 1 zapisów dotyczących tylko tych pakietów na które składana jest oferta?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu oferty zapisów dotyczących tylko pakietów na które składana jest oferta.

Pytania do umowy:

5. §2 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od wymogu dołączenia kopii faktury do zamówionego towaru. Zamawiający informuje, iż Wykonawca może załączyć kserokopię oryginału.

6. §4 ust. 2 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „z tytułu odstąpienia od Umowy z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrazi zgody na modyfikację zapisu Umowy.

Pytania Wykonawcy nr 4

Dotyczy zdania nr 11

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 4 zestawu startowego CRYOBANK z 16-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu startowego CRYOBANK z 16-miesięcznym terminem ważności.

Dotyczy zadania nr 12

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 pierścienia do oznaczania lekowrażliwości grzybów z krążkami o następujących stężeniach: amfoterycyna B 20 µg, clotrimazol 10 µg, ekonazol 10 µg, flukonazol 25 µg, 5-flucytozyna 1 µg, ketokonazol 10 µg, mikonazol 10 µg, natamycyna 10 µg, nystatyna 100 IU?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pierścienia do oznaczania lekowrażliwości grzybów z krążkami o proponowanych stężeniach.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 krążków z terminem ważności do 30.06.2016? Producent posiada krążki jedynie z takim terminem ważności.

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków z terminem ważności do 30.06.2016 r.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 podłoża z 11-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z 11-miesięcznym terminem ważności.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 surowicy z 8-miesięcznym terminem ważności? Maksymalny termin ważności dla tego produktu wynosi 12 miesięcy od daty produkcji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie surowicy z 8-miesięcznym terminem ważności.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pozycji 5 z 14 dni do 21 dni? Oferowana surowic jest produktem specjalnym, sprowadzanym wyłącznie na zamówienie klienta dlatego czas dostawy przekracza 14 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 14 dni do 21 dni.

6. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia przykładowego certyfikatu kontroli jakości dla pozycji 5? Producent surowicy nie udostępnia już certyfikatu kontroli jakości do starej serii surowicy, ponieważ upłynął jej termin ważności?

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia przykładowego certyfikatu kontroli jakości dla pozycji 5. Natomiast do dostawy należy dołączyć prawidłowy certyfikat kontroli jakości z podanym terminem przydatności.

Dotyczy SIWZ

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy z dni kalendarzowych na dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy z dnia kalendarzowych na robocze.

Pytania Wykonawcy nr 5

Zad. 1

Poz. 27. Suplement do TSC jest pakowany po 10 ampułek, a nie 16 amp. jak wymaga Zamawiający. Proszę o informację, czy Zamawiający zaakceptuje taką ilość w opakowaniu? Jeżeli tak, to proszę o podanie ilości opakowań jaką należy dostarczyć.

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje 10 ampułek w opakowaniu. Łączna wielkość zamówienia pozostaje bez zmian.

Pytania Wykonawcy nr 6

Czy Zamawiający dla zadania nr 3 (Diagnostyka mikrobiologiczna III) odstąpi od wymogu dostarczenia próbek produktów, jeśli oferent dostarczał już tą pozycję w poprzednim przetargu?

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek, pod warunkiem, że oferent dostarczał wszystkie produkty do Zamawiającego, a postać zamawianego artykułu oraz jego właściwości nie uległy zmianie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.


Kujawsko-Pomorski
Wojewódzki Lekarz Weterynarii
Roman Ratyński

a/a

WK